
ROMÂNIA  

JUDEŢUL NEAMŢ  

COMUNA PODOLENI 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA 

nr. 68 din 22 noiembrie 2012 
privind reorganizarea Comisiei de avizare  

a cererilor de organizare a adunărilor publice 

 

Consiliul local al comunei Podoleni, judeţul Neamţ; 

Având în vedere prevederile: 

- art. 8 alin.(1) din Legea  privind organizarea şi desfăşurarea adunărilor 

publice nr. 60/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 36 alin.(6) lit.„a” pct.7 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Luând act de raportul  compartimentului de resort şi de avizul comisiei de 

specialitate; 

În temeiul dispoziţiilor art. 45 alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Adoptă prezenta: 

 
HOTĂRÂRE 

 
 ART.1 

Se reorganizează Comisia de avizare a cererilor de organizare a adunărilor 

publice la nivelul Consiliului local al comunei Podoleni, în următoarea 

componenţă: 
 

- CROITORIU CRISTIAN, primarul comunei; 
 

- IOVU ANCA-LENUŢA, secretarul comunei; 
 

- reprezentantul Inspectoratului Judeţean de Poliţie Neamţ; 
 

- reprezentantul Inspectoratului de Jandarmi Judeţean Neamţ. 

 ART.2 

Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri 

autorităţilor, instituţiilor şi persoanelor interesate. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, Contrasemnează: 
Nicolae Pricope SECRETAR, 

 Anca-Lenuţa Iovu 
 


